

Årsredovisning

Julia Larsson AB

559332-3677

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Julia Larsson

2024-04-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förvaltning av fastigheter samt tillhandahåller fastighetsmäklartjänster, rådgivning, homestyling, trädgårdsstyling, förvaltningstjänster och konsulttjänster med inriktning på marknadsföring. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom ekonomi och fastighet, kapitalförvaltning och värdepappershandel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som en följd av de räntehöjningar som skett under räkenskapsåret så har rörelsen på bostadsmarknaden stagnerat. Färre objekts har sålts och försäljningsprocessen har tagit längre tid. Detta har i sin tur lett till att bolagets omsättning har minskat betydligt.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2108-2212
Nettoomsättning	833 175	1 837 441
Resultat efter finansiella poster	-42 548	509 909
Soliditet %	77	72

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% vilket främst beror på den stagnering som skett på bostadsmarknaden pga ränteläget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		300 660
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		300 660	-300 660
- Årets resultat			-12 548
- Belopp vid årets utgång	25 000	300 660	-12 548

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	300 660
Årets resultat	-12 548
Summa	288 112

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	288 112
Summa	288 112

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-08-30 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	833 175	1 837 441
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	833 175	1 837 441
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-224 555	-191 029
Övriga externa kostnader	-206 441	-226 371
Personalkostnader	2 -447 824	-909 735
Summa rörelsekostnader	-878 820	-1 327 135
Rörelseresultat	-45 645	510 306
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 293	105
Räntekostnader och liknande resultatposter	-196	-502
Summa finansiella poster	3 097	-397
Resultat efter finansiella poster	-42 548	509 909
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	30 000	-129 000
Summa bokslutsdispositioner	30 000	-129 000
Resultat före skatt	-12 548	380 909
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-80 249
Årets resultat	-12 548	300 660

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	36 147	12
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20 125	37 375
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	56 272	37 387
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	452 242	559 195
<i>Summa kassa och bank</i>	452 242	559 195
Summa omsättningstillgångar	508 514	596 582
SUMMA TILLGÅNGAR	508 514	596 582

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	300 660	0
Årets resultat	-12 548	300 660
<i>Summa fritt eget kapital</i>	288 112	300 660
Summa eget kapital	313 112	325 660
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	99 000	129 000
Summa obeskattade reserver	99 000	129 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 825	6 238
Skatteskulder	0	63 316
Övriga skulder	85 077	63 868
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 500	8 500
Summa kortfristiga skulder	96 402	141 922
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	508 514	596 582

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Julia Larsson
Julia Larsson
2024-04-04